



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงเรียนปากพูน

ที่ ศธ ๐๔๓๐๗.๐๓/๕๑

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขอซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

ด้วยกลุ่มสาระ/กลุ่มงาน บริหารงานงบประมาณ มีความประสงค์จะซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการจัดการเรียนการสอน ซึ่งได้รับอนุมัติเงินจากแผนงาน จำนวน ๔๕,๗๘๒ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ

งานพัสดุได้ตรวจสอบแล้วเห็นควรจัดซื้อตามเสนอ และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๕๖ วรรคหนึ่ง (๒) (ข) และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๒ ข้อ ๗๔ ข้อ ๒๕ (๕) และกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑ และข้อ ๕ จึงขอรายงานขอซื้อ ดังนี้ ๑. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องจ้าง คือ เพื่อซื้อใช้พัฒนาสื่อการเรียนการสอน

๒. รายละเอียดของที่จะซื้อคือ รายละเอียดดังแนบ

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อเป็นเงิน ๔๕,๗๘๒ บาท

๔. วงเงินที่จะซื้อครั้งนี้ ๔๕,๗๘๒ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ

๖. ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง เนื่องจาก การจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ โดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. ข้อเสนออื่น ๆ เห็นควรแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ ตามเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

๑. เห็นชอบในรายงานขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

๒. อนุมัติให้แต่งตั้ง นางสาวปิยวรรณ เทพดำรงค์ ผู้ตรวจรับพัสดุ

ลงชื่อเจ้าหน้าที่

ลงชื่อหัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวณิชาธิ์ แก้วมณี)

(นายภาณุมาศ สืบสาย)

๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

ความคิดเห็น

คำสั่ง

☒ เห็นชอบ

☒ อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายพบศิริ ขวัญเกื้อ)

(นายธวัช คำนวน)

รองผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ ศธ ๐๔๓๐๗.๐๗/๕๑ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕
 งานจัดซื้อ/จัดจ้างพัสดุ จำนวน ๑ ครั้ง กลุ่มสาระ/กลุ่มงาน บริหารงานงบประมาณ
 โรงเรียนปากพูน

ลำดับที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะ จ้าง	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [✓] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด(หน่วย ละ)		จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้			
					หน่วยละ		จำนวนเงิน	
๑	รายละเอียดดัดแปลง	๑ ครั้ง	๔๕,๗๘๒	-	๔๕,๗๘๒	-	๔๕,๗๘๒	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)								

ลงชื่อ เจ้าหน้าที่
 (นางสาวนิขารีย์ แก้วมณี)
 ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่
 (นายภาณุมาศ สืบสาย)
 ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงเรียนปากพูน

ที่ ศธ ๐๔๓๐๗.๐๓/๕๑

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขอจ้างและจัดทำประกาศพร้อมเอกสารประกวดราคาจ้าง

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

ด้วย โรงเรียนปากพูนมีความประสงค์จะ ซื้อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อใช้ในการจัดการเรียนการสอน

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๓. ราคาากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๔๕,๗๘๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ จำนวน ๔๕,๗๘๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ



(นายภาณุมาศ สืบสาย)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความคิดเห็น

(ลงชื่อ).....

(นายพบศิริ ขวัญเกื้อ)

รองผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

☒ ทราบ

☒ อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายรัช คำนวน)

ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน



คำสั่ง โรงเรียนปากพูน

ที่ ๖๓/๒๕๖๕

เรื่อง แต่งตั้ง ผู้ตรวจรับพัสดุ สำหรับการซื้อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วย โรงเรียนปากพูน มีความประสงค์จะ ซื้อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็นผู้ตรวจรับพัสดุ สำหรับการซื้อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ผู้ตรวจรับพัสดุ

นางสาวปิยวรรณ เทพดำรงค์

ผู้ตรวจรับพัสดุ

ครูโรงเรียนปากพูน

อำนาจและหน้าที่

ทำการตรวจรับพัสดุให้เป็นไปตามเงื่อนไขของสัญญาหรือข้อตกลงนั้น

สั่ง ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายธวัช คำนวน)

ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงเรียนปากพูน

ที่ ศธ ๐๔๓๐๗.๐๓/๕๒

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาที่เสนอ*	ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง*
สื่อการสอน(๖๐.๑๐.๑๗.๐๐) จำนวน ๑ ครั้ง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง	๔๕,๗๘๒.๐๐	๔๕,๗๘๒.๐๐
รวม			๔๕,๗๘๒.๐๐

* ราคาที่เสนอ และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาดัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา

โรงเรียนปากพูนพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคา

ดังกล่าว

(นายภาณุมาศ สืบสาย)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ความคิดเห็น

(ลงชื่อ).....

(นายพบศิริ ขวัญเกื้อ)

รองผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

☒ทราบ

☒อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายรัช คำนวน)

ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน



ประกาศโรงเรียนปากพูน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงเรียนปากพูน ได้มีโครงการ ซื้อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ผลการเสนอ(๖๐.๑๐.๑๗.๐๐) จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี. เอส.เทรดดิ้ง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๗๘๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายรัช คำนวน)

ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

โรงเรียนปากพูน (108001200380000000)

เลขที่โครงการ : 65087676286

ชื่อโครงการ : ชื่อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา
2565โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วิธีการจัดหา : เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา : ซื้อ

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ	งบประมาณ	ราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	แหล่งที่มา
รายการพิจารณาที่ 1			
สื่อการสอน(60.10.17.00)	45,782.00	45,782.00	สืบจากราคากลาง

วันที่แสดงข้อมูล 26/08/2565

ผู้จัดทำ : ภาณุมาศ สืบสาย



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง

ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๔

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ๔๐๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๗๕-๓๒๑-๗๖๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๘๐๓๕๔๓๐๐๑๖๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒/๒๕๖๕

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

ส่วนราชการ โรงเรียนปากพูน

ที่อยู่ - ตำบลปากพูน อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด

นครราชสีมา

โทรศัพท์ ๗๕๓๕๔๔๑๔

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงเรียนปากพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สื่อการสอน(60.10.17.00)	๑	ครั้ง	๔๕,๗๘๒.๐๐	๔๕,๗๘๒.๐๐
(สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๕,๗๘๒.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๙๙๕.๐๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘,๗๗๗.๐๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๕

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงเรียนปากพูน -

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สแกนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ

ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสแกนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๗๖๒๖๖ ชื่อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการ

จัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายธวัช คำนวน)

ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

26/8/65 13:45

ตัวอย่างสัญญาหรือข้อตกลง

(นางวรรณ มังคละมณี)

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๖๗๖๘๖

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๕๖๖๔๔๖

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง (สำนักงานใหญ่)

119 ถนนพัฒนาการคูขวาง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
จังหวัดนครศรีธรรมราช 80000 โทร. / Fax (075) 321765
มือถือ 098-8944457

เล่มที่.....๓๗.....

เลขที่..... 26

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร (13 หลัก)
0 8035 43001 63 1

ใบส่งของ/ใบกำกับภาษี

วันที่.....

นามผู้ซื้อ..... ร.ร. ชาติพันธุ์

..เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....

ที่อยู่..... อ. ๒๒๐๑ จ. นนทบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา @	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
	ได้สด ด่านถนน 43 ไร่ ๓๐ ตร.		525.00	45,782	-
	ตามรายละเอียดของเอกสารแนบหน้าให้ ๑๐ ในสิบของ ต้นไม้ที่เก็บภาษี		750.00	90.00	
	๑๐ ต้นไม้		75.00	240.00	
	๑๑ ต้นไม้		89.00	178.00	
	๑๒ ต้นไม้	2	250.00	500.00	
	๑๓ ต้นไม้	10	20.00	200.00	
	๑๔ ต้นไม้	3	90.00	270.00	
	๑๕ ต้นไม้	1	240.00	240.00	
	๑๖ ต้นไม้	1	300.00	300.00	
	๑๗ ต้นไม้	6	15.00	90.00	
	๑๘ ต้นไม้	2	830.00	1,660.00	
	๑๙ ต้นไม้	1	830.00	830.00	
	๒๐ ต้นไม้		830.00	830.00	
	๒๑ ต้นไม้	2	280.00	560.00	
	๒๒ ต้นไม้	24	60.00	1,440.00	
	๒๓ ต้นไม้	1	120.00	120.00	
	๒๔ ต้นไม้	1	280.00	280.00	
	รวมเป็นเงิน			45,782	-
	หักส่วนลด			-	-
	ยอดหลังหักส่วนลด			-	-
	ราคาคืนค่า			42,786	92
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			2,995	08
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น			45,782	-



ผู้รับสินค้า

วันที่...../.....



รายละเอียดเอกสารแนบท้ายใบส่งของ / ใบกำกับภาษี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	หมึก HP 46 ต้า	2	กล่อง	490.00	980.00
2	หมึก แคนนอน 790 4 สี	4	กล่อง	435.00	1,740.00
3	ผ้าเทป	2	ม้วน	45.00	90.00
4	เทปกาวย้อน	4	ม้วน	35.00	140.00
5	เหล็กหนีบกระดาษ	2	กล่อง	35.00	70.00
6	แฟ้มสอดข้าง	2	แฟ้ม	72.00	144.00
7	หมึก แอฟสัน 664	1	กล่อง	320.00	320.00
8	กระดาษถ่ายเอกสาร one k	14	ลัง	525.00	7,350.00
9	ผ้าไร้สาย	2	อัน	250.00	500.00
10	กรรไกร	3	อัน	70.00	210.00
11	แป้นตราประทับ อันใหญ่	2	อัน	89.00	178.00
12	กระดาษเยียรดิบัตร	2	ห่อ	250.00	500.00
13	ลวดเย็บกระดาษ	10	กล่อง	20.00	200.00
14	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	3	ตัว	90.00	270.00
15	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	1	กล่อง	240.00	240.00
16	ปากกาไวท์บอร์ด	1	โหล	300.00	300.00
17	ปากกาเคมี	6	ด้าม	15.00	90.00
18	เกมส์ต่ออักษรคำคม	2	ชิ้น	830.00	1,660.00
19	เกมส์ต่อครอสเวิร์ด	1	ชิ้น	830.00	830.00
20	ซองขาว	8	พับ	50.00	400.00
21	กระดาษทำเยียรดิบัตร	2	ห่อ	250.00	500.00
22	ธงสี	24	ผืน	60.00	1,440.00
23	สมุดตรวจราชการ	1	เล่ม	190.00	190.00
24	แอนดริ์ด	1	ตัว	250.00	250.00
25	ไม้กวาด ส. มขคค	50	ด้าม	69.00	3,450.00
26	ที่โกยขยะ	24	อัน	45.00	1,080.00
27	น้ำยาล้างห้องน้ำ	12	ขวด	65.00	780.00
28	ไม้ถูพื้น กิ๊บล็อค	12	อัน	120.00	1,440.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
				(บาท)	(บาท)
29	แฟ้มเก็บเอกสาร 3 นิ้ว	32	แฟ้ม	85.00	2,720.00
30	ใส่แฟ้ม	5	ห่อ	35.00	175.00
31	ธง ร.10	12	ผืน	60.00	720.00
32	ปกประกาศ มุมทอง เอ 4	6	ห่อ	250.00	1,500.00
33	เหล็กหนีบ เบอร์ 110	1	กล่อง	35.00	35.00
34	สมุดทะเบียน หนังสือ รับ ส่ง	4	เล่ม	75.00	300.00
35	สมุด เบอร์ 2	6	เล่ม	60.00	360.00
36	กระดาดถ่ายเอกสาร 80 แกรม AA	3	ลัง	625.00	1,875.00
37	ลูกฟุตบอล	4	ลูก	750.00	3,000.00
38	เคาน์เตอร์เพน	2	หลอด	220.00	440.00
39	สเปรย์พ่นเย็น	2	กระป๋อง	300.00	600.00
40	ผ้าลือค NEOTAPE 1 นิ้ว	7	ม้วน	65.00	455.00
41	ลูกฟุตบอล	10	ลูก	780.00	7,800.00
42	ที่สูบลูกบอล	1	อัน	300.00	300.00
43	ตาข่ายใส่ลูกบอล	1	อัน	160.00	160.00

รวมเงิน 45,782.00

หักส่วนลด

ยอดหลังหักส่วนลด

ราคาสินค้า 42,786.92

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม...7% 2,995.08

รวมทั้งสิ้น 45,782.00

(ตัวอักษร)

สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน

ใบตรวจรับพัสดุ

ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๕

เขียนที่โรงเรียนปากพูน

๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

ตามที่โรงเรียนปากพูน ได้ซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒ /๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕ ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๕

บัดนี้ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง (ขายส่ง,ขายปลีก) ตามหนังสือส่งมอบงาน ผู้ขาย เลขที่ - ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับงานเมื่อวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ แล้วปรากฏว่า งานเสร็จเรียบร้อยถูกต้องตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ ทุกประการ เมื่อวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ โดยส่งมอบ เกินกำหนดจำนวน - วัน คิดค่าปรับในอัตรา.....-..... รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๗๘๒ บาท จึงออกหนังสือสำคัญฉบับนี้ให้ไว้ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ ผู้รับจ้างควรได้รับเงินเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๕,๗๘๒ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) ตามสัญญา/ใบสั่งซื้อ

จึงขอเสนอรายงานต่อผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน เพื่อโปรดทราบ ตามนัยข้อ ๑๗๕ (๔) แห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ลงชื่อ ผู้ตรวจรับพัสดุ

(นางสาวปิยวรรณ เทพดำรงค์)

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับพัสดุถูกต้อง และได้รับมอบพัสดุดังกล่าวแล้ว ซึ่ง จะต้องจ่ายเงินให้แก่ (✓) ผู้ขาย () ผู้รับจ้าง เป็นเงิน ๔๕,๗๘๒ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๒,๙๙๕ บาท หักภาษี ณ ที่จ่าย ๔๒๗.๘๗ บาท คงจ่ายจริง ๔๕,๓๕๔.๑๓ บาท (สี่หมื่นห้าพันสามร้อยห้าสิบสี่บาทสิบสามสตางค์) จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและอนุมัติจ่ายเงิน

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่การเงิน

ความคิดเห็น

(ลงชื่อ).....

(นายพบศิริ ขวัญเกื้อ)

รองผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

☒ ทราบ

☒ อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายธวัช คำนวน)

ผู้อำนวยการโรงเรียนปากพูน

วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง
ใบตรวจรับการจัดซื้อ/จัดจ้าง

วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

ตาม ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง เลขที่ ๑๒/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๕ โรงเรียนปากพูน ได้ตกลง ซื้อ กับ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ดี.เอส.เทรดดิ้ง สำหรับโครงการ ซื้อโครงการซื้อวัสดุอุปกรณ์การเรียนการสอน เพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการสอน ประจำปีการศึกษา 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๕,๗๘๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)

ผู้ตรวจรับพัสดุ ได้ตรวจรับงาน แล้ว ผลปรากฏ ดังนี้

๑. ผลการตรวจรับ

- ☒ ถูกต้อง
- ☒ ครบถ้วนตามสัญญา
- ☐ ไม่ครบถ้วนตามสัญญา

๒. ค่าปรับ

- ☐ มีค่าปรับ
- ☒ ไม่มีค่าปรับ

๓. การเบิกจ่ายเงิน

เบิกจ่ายเงิน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๕,๗๘๒.๐๐ บาท

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจรับพัสดุ
(นางสาวปิยวรรณ เทพดำรงค์)

หมายเหตุ : เลขที่โครงการ๖๕๐๘๗๖๗๖๒๘๖
เลขคู่มือสัญญา๖๕๐๘๑๔๕๖๖๔๔๖
เลขคู่มือตรวจรับ ๖๕๐๘A๑๘๒๑๔๑๒